

TOKI ADMINISTRAZIOA

3

ADMINISTRACIÓN LOCAL

ASTIGARRAGAKO UDALA

Akats zuzenketa. Udaltzainen Ofizialorde lanpostu bat betetzeko oposizio-lehiaketa askerako oinarriak.

Hutsegite bat antzeman denez udaltzaingoko ofizialorde lanpostu bat oposizio libreko lehiaketa bidez betetzeko deialdiaren oinarriei buruz 2019/11/7ko Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN (213 zenbakia duena) argitaratutako iragarkian, hori zuzentzera ekiten zaio, modu honetan:

Laugarren oinarrian:

– *Esaten du:*

«e) Baldintza zehatzak: A, B eta E gidabaimenak».

– *Esan behar du:*

«e) Baldintza zehatzak: A2 eta B + E gidabaimenak».

Zortzigarren oinarrian:

– *Esaten du:*

«Hirugarren ariketa: Gaitasun fisikoen proba, borondatezkoa eta baztertzaila».

– *Esan behar du:*

«Hirugarren ariketa: Gaitasun fisikoen proba, derrigorrezkoa eta baztertzaila».

Astigarraga, 2019ko azaroaren 12a.—Xabier Urdangarin Lasa, alkatea. (7156)

AYUNTAMIENTO DE ASTIGARRAGA

Corrección de errores. Bases para el concurso-oposición libre de una plaza de suboficial o suboficiala de la policía local.

Advertido error en el anuncio publicado en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa n.º 213 de fecha 7/11/19, referente a las bases de convocatoria para la provisión, mediante Concurso-oposición libre, de una plaza de Suboficial o suboficiala de la Policía Local se procede a su rectificación de la forma que sigue:

En la base cuarta:

– *Donde dice:*

«e) Requisitos específicos: carnet de conducir A, B y E».

– *Debe decir:*

«e) Requisitos específicos: carnet de conducir A2 y B + E».

En la base novena:

– *Donde dice:*

«Tercer ejercicio: Prueba de aptitud física, de carácter voluntario y eliminatorio».

– *Debe decir:*

«Tercer ejercicio: Prueba de aptitud física, de carácter obligatorio y eliminatorio».

Astigarraga, a 12 de noviembre de 2019.—El alcalde, Xabier Urdangarin Lasa. (7156)